
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
СОРОК ДРУГА СЕСІЯ  

 
РІШЕННЯ 

 
         смт Софіївка                     № 2227-42/VII                          27 грудня 2018 р. 

 
Про завершення повноважень голови та секретаря Миколаївської 

сільської ради 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування, «Про 
добровільне об’єднання територіальних громад», враховуючи  рішення 
Софіївської селищної ради від 20.06.2018 № 1816-35/VII «Про добровільне 
приєднання територіальних громад до об’єднаної територіальної громади»,  
селищна рада вирішила: 

1.Завершити 27 грудня 2018 року повноваження: 
1.1. Крючкова Вячеслава Миколайовича, Миколаївського сільського 

голови. 
1.2    Розбицької Світлани Василівни, секретаря Миколаївської сільської 

ради. 

 

 

Селищний голова                                                              П.СЕГЕДІЙ 

 


